
嘉祥县萌山社区综合性托幼中心建设项目工程总承包（嘉祥县萌山社区综合性托幼中心建设项目工程总承包（EPC）招标公告）招标公告     

项目编号项目编号                 

   
E3708290666000532 固定资产投资项目代码固定资产投资项目代码                     2209-370829-04-01-

969072

招标项目名称招标项目名称       

             
嘉祥县萌山社区综合性托幼中心建设项目工程总承包（EPC）

项目地点项目地点                 

   
嘉祥县

招标内容招标内容                 

   
该项目位于嘉祥县萌山求知路以南，兖兰路以北。项目占地面积40660㎡，总建筑面积34606㎡，主要建设托儿班综
合楼、幼儿班综合楼，同时配套室外活动场地、绿化及其他相关配套设备设施等。

招标范围招标范围                 

   

该项目位于嘉祥县萌山求知路以南，兖兰路以北。项目占地面积40660㎡，总建筑面积34606㎡，主要建设托儿班综
合楼、幼儿班综合楼，同时配套室外活动场地、绿化及其他相关配套设备设施等。设计内容包括：专项设计【工程范
围内所有的设计工作：规划、建筑、景观、综合管网、市政方案和施工图设计及后续服务工作及其他部分的所有专项
设计内容。投标阶段各项方案设计深度需接近施工图深度，规划设计方案深度需包含各类报规要求图纸，中标后能直
接上报规划主管部门审批，建筑方案设计深度接近施工图深度（应包含鸟瞰图、单体效果图、所有单体各专业（建
筑、结构、水、电、暖）图纸，设计说明、节能设计等），景观方案设计应包含鸟瞰图、节点效果图、总平面、景观
分析、植物配置、节点大样、设计说明等，市政方案设计应包含综合管线总平面、各类市政专业图纸、道路标高、各
类市政设施选址及详图等。施工图设计阶段应达到国家有关规范、规程和标准的要求。修建性详细规划、工程方案优
化及深化设计、施工图设计、景观设计、综合管网设计、专项设计】及涵盖上述设计服务内容的设计总协调工作，全
过程跟踪设计工作；工程施工以及本工程相关的材料采购、设备采购、工程验收和移交、竣工备案、工程缺陷责任期
内的保修服务等所有与设计相关的工作。

招标项目规模招标项目规模       

             
该项目位于嘉祥县萌山求知路以南，兖兰路以北。项目占地面积40660㎡，总建筑面积34606㎡，主要建设托儿班综
合楼、幼儿班综合楼，同时配套室外活动场地、绿化及其他相关配套设备设施等。

资金来源及落实资金来源及落实

情况情况                     
自筹

批复（备批复（备

案）总投资案）总投资

额额                   

 

129384796.00（元）（元）                   

 

招标控制招标控制

价（合同价（合同

估算价）估算价）

                 

 

128865796.00（元）（元）     

                       

招标方式招标方式                 

   
公开招标公开招标                 是否接受联合体投标是否接受联合体投标                     不接受联合体投标            

   

投标资格能力要投标资格能力要

求求                     

1、具备独立法人资格；
2、施工总承包牵头单位具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质，设计单位具备建筑行业（建筑工程）设计乙级及
以上资质或工程设计综合甲级资质，并且在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的能力和经验；
3、拟派施工项目负责人必须为建筑工程专业二级及以上注册建造师（须在本单位注册）同时具备建造师安全生产考
核合格证书（B证），并不得在其他在建工程项目上担任施工单位项目负责人； 投标人拟派设计负责人须具备国家一
级注册建筑师执业资格 ，且在本单位注册 。
4、具备有效的营业执照和安全生产许可证；
5、未被暂停或取消济宁市范围内招标项目的投标资格；
6、根据最高人民法院等9部门《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法【2016】285号）
规定，投标人不得为失信被执行人（以投标截止日期“信用中国”记录的 结果为准）（以联合体投标的，联合体中有一
个或一个以上成员属于失信被执行人的，联合体视为失信被执行人。招标人应对属 于限制参与工程建设项目投标活
动失信被执行人依法依规予以限 制。）；
7、本工程是否接受联合体投标： 是 联合体牵头人是 工程施工总承包，
且联合体数量不得超过 3 家。
8、资格审查方式： 资格后审
9、投标人投标截止时间前须通过“济宁市建筑市场监管与诚信 信息一体化平
台”(http://120.224.81.15:21433/JNJW_WEB/f) 注册验证报送企业基本信息。（若是组成联合体投标的，联合体 所有
成员均须通过注册验证）。

获取招标文件的获取招标文件的

时间时间                     

2023年年12月月13日日10时时00分分
 至 2024年年1月月3日日09时时00
分分                 

获取招标文件的方式获取招标文件的方式                     ht tp://ggzy.jining.gov.cn

递交投标文件的递交投标文件的

截止时间截止时间                 

   

2024年年1月月3日日09时时00分分 递交投标文件的方式递交投标文件的方式                     

投标人须在规定的提交投
标文件时间内将电子投标
文件按规定上传到建设工
程招标投标电子运行管理
系统。

是否采用电子招是否采用电子招

http://120.224.81.15:21433/JNJW_WEB/f


是否采用电子招是否采用电子招

标投标标投标                     
是电子招标投标是电子招标投标                 

潜在投标人访问潜在投标人访问

电子服务平台、电子服务平台、

电子交易平台的电子交易平台的

网址网址                     

济宁市公共资源交易公共服务平台网址：济宁市公共资源交易公共服务平台网址：http://jnggzy.jnzbtb.cn/JiNing；；                     

济宁市公共资源交易电子化交易平台网址：济宁市公共资源交易电子化交易平台网址：http://ids.jnzbtb.cn                    

潜在投标人访问潜在投标人访问

电子交易平台的电子交易平台的

网址的方法网址的方法           

         

各潜在投标人登录济宁市公共资源交易公共服务平台办理企业网上注册，办理数字证书（实体介各潜在投标人登录济宁市公共资源交易公共服务平台办理企业网上注册，办理数字证书（实体介

质版或虚拟版）后，即可访问济宁市公共资源交易电子化交易平台。质版或虚拟版）后，即可访问济宁市公共资源交易电子化交易平台。                     

招标人名称招标人名称           

         
山东民祥投资发展集团有限
公司 招标人地址招标人地址                     

山东省济宁市嘉祥县嘉祥
街道阳光城市广场D座
1802

招标人联系人招标人联系人       

             
张经理 招标人联系电话招标人联系电话                     05376850296

招标代理机构名招标代理机构名

称称                     
嘉祥同创项目管理咨询有限
公司 招标代理机构地址招标代理机构地址                     嘉祥县建设南路二号

招标代理机构联招标代理机构联

系人系人                     
王朝阳 招标代理机构联系电话招标代理机构联系电话                     15265777378

行政监督部门行政监督部门       

             
嘉祥县住房和城乡建设局
（嘉祥县人民防空办公室） 行政监督部门联系电话行政监督部门联系电话                     16678916091

异议提出与答复异议提出与答复                     

异议事项异议事项                 

   

提出异议截提出异议截

止时间止时间             

       

提出渠道提出渠道                     答复期限答复期限                     答复方式答复方式                     

投标人对招标文投标人对招标文

件有异议的件有异议的           

         

应当在投标应当在投标

截止时间截止时间10

日前日前                 

   

通过济宁市公共资源交通过济宁市公共资源交

易系统提出易系统提出                     

招标人应当自收到异议之日起招标人应当自收到异议之日起3

日内日内                     

通过济宁市公共资源交通过济宁市公共资源交

易系统作出答复易系统作出答复                 

   

投标人对开标有投标人对开标有

异议的异议的                     

应当在开标应当在开标

过程中过程中             

       

通过济宁市公共资源交通过济宁市公共资源交

易系统易系统“建设工程不见面建设工程不见面

开标室开标室”提出提出                     

即时即时                     

招标人应当在开标过程招标人应当在开标过程

中通过交易系统中通过交易系统“建设工建设工

程不见面开标室程不见面开标室”作出答作出答

复复                     

投标人对中标结投标人对中标结

果有异议的果有异议的           

         

应当在中标应当在中标

候选人公示候选人公示

期间期间                 

   

通过济宁市公共资源交通过济宁市公共资源交

易系统提出易系统提出                     

招标人应当自收到异议之日起招标人应当自收到异议之日起3

日内日内                     

通过交易系统作出答复通过交易系统作出答复     

               

投标人未在规定时间内通过济宁市公共资源交易系统提出异议的，视为无异议。投标人未在规定时间内通过济宁市公共资源交易系统提出异议的，视为无异议。                     

异议联系人：张经理异议联系人：张经理  ，联系电话：，联系电话：05376850296                    

其他依法应当载其他依法应当载

明的内容明的内容                 

   

/



本招标项目 嘉祥县萌山社区综合性托幼中心建设项目工程总承包（EPC） (项目名称)已由山东省投资项目在线审批监管平台 (项目审批、核
准或备案机关名称)以 2209-370829-04-01-969072 (批文编号)批准建设，项目业主为 山东民祥投资发展集团有限公司 ，建设资金来自 自
筹 （资金来源），项目出资比例为 100% ，招标人为 山东民祥投资发展集团有限公司 。项目已具备招
标条件，现对该施工总承包项目进行公开招标。
一、项目基本信息
1、项目编号： E3708290666000532001
2、工程名称： 嘉祥县萌山社区综合性托幼中心建设项目工程总承包（EPC）
3、标段划分： 1
4、工程概况：
该项目位于嘉祥县萌山求知路以南，兖兰路以北。项目占地面积40660㎡，总建筑面积34606㎡，主要建设托儿班综合楼、幼儿班综合楼，
同时配套室外活动场地、绿化及其他相关配套设备设施等。设计内容包括：专项设计【工程范围内所有的设计工作：规划、建筑、景观、综
合管网、市政方案和施工图设计及后续服务工作及其他部分的所有专项设计内容。投标阶段各项方案设计深度需接近施工图深度，规划设计
方案深度需包含各类报规要求图纸，中标后能直接上报规划主管部门审批，建筑方案设计深度接近施工图深度（应包含鸟瞰图、单体效果
图、所有单体各专业（建筑、结构、水、电、暖）图纸，设计说明、节能设计等），景观方案设计应包含鸟瞰图、节点效果图、总平面、景
观分析、植物配置、节点大样、设计说明等，市政方案设计应包含综合管线总平面、各类市政专业图纸、道路标高、各类市政设施选址及详
图等。施工图设计阶段应达到国家有关规范、规程和标准的要求。含修建性详细规划、工程方案优化及深化设计、施工图设计、景观设计、
综合管网设计、专项设计】及涵盖上述设计服务内容的设计总协调工作，全过程跟踪设计工作；工程施工以及本工程相关的材料采购、设备
采购、工程验收和移交、竣工备案、工程缺陷责任期内的保修服务等所有与设计相关的工作。 建设工程总价概算（估算）： 12886.5796 万
元 ，建设工程总价概算（估算）： 12886.5796 万元
5、招标人： 山东民祥投资发展集团有限公司
（1）联系地址： 山东省济宁市嘉祥县嘉祥街道阳光城市广场D座1802
（2）联系人： 张经理
（3）联系电话： 05376850296
6、招标代理机构： 嘉祥同创项目管理咨询有限公司
（1）联系地址： 嘉祥县建设南路二号
（2）联系人： 王朝阳
（3）联系电话： 15265777378
二、投标人资格要求
1、具备独立法人资格；
2、具备 建筑工程施工总承包叁级及以上资质 ，具备 建筑行业（建筑工程）设计乙级及以上资质或工程设计综合甲级 资质，并且在人员、设
备、资金等方面具有承担本项目的能力和经验；
3、拟派施工项目负责人必须为 建筑工程 专业 二级及以上 注册建造师（须在本单位注册）同时具备建造师安全生产考核合格证书（B证），
并不得在其他在建工程项目上担任施工单位项目负责人； 投标人拟派设计负责人须具备国家一级注册建筑师执业资格，且在本单位注册 。
4、具备有效的营业执照和安全生产许可证；
5、未被暂停或取消济宁市范围内招标项目的投标资格；
6、根据最高人民法院等9部门《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法【2016】285号）规定，投标人不得为失
信被执行人（以招标人或者招标代理机构、评标委员会在开标当日通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn/）查询的记录结果为准）
（以联合体投标的，联合体中有一个或一个以上成员属于失信被执行人的，联合体视为失信被执行人。
招标人应对属于限制参与工程建设项目投标活动失信被执行人依法依规予以限制。）；
7、本工程是否接受联合体投标： 是
联合体牵头人是 工程施工总承包 ，且联合体数量不得超过 3 家
8、资格审查方式： 资格后审
三、获取招标文件的时间及方式
1、获取招标文件的时间： 2023-12-13 - 2024-01-03 09:00
2、招标文件获取方式：下载网址为 嘉祥县公共资源交易网（https://jnggzy.jnzbtb.cn:4430/JiaXiang）
四、投标文件的递交
递交截止时间： 2024-01-03 09:00
方式：投标人须在规定的提交投标文件时间内将电子投标文件按规定上传到建设工程招标投标电子运行管理系统。
五、发布公告的媒介
本次招标公告在中国招投标公共服务平台、山东省公共资源交易网、 嘉祥县公共资源交易网（https://jnggzy.jnzbtb.cn:4430/JiaXiang） 上
发布。
六、关于异议
1、投标人对招标文件有异议的，应当在投标截止时间10日前通过济宁市公共资源交易系统提
出。招标人应当自收到异议之日起3日内通过交易系统作出答复。
2、投标人对开标有异议的，应当在开标过程中通过济宁市公共资源交易系统“建设工程不见
面开标室”提出或通过“标立通”微信小程序中不见面开标大厅提出，招标人应当在开标过程中通
过交易系统“建设工程不见面开标室”作出答复。
3、投标人对评标结果有异议的，应当在定标候选人公示期间通过济宁市公共资源交易系统提
出。招标人应当自收到异议之日起3日内通过交易系统作出答复。
4、投标人未在规定时间内通过济宁市公共资源交易系统提出异议的，视为无异议。
5、联系人： 王朝阳 ，联系电话： 15265777378
七、重要说明
各投标企业在投标前须办理企业网上注册手续，具体程序详见济宁市公共资源交易网《建设工程类企业注册流程》 (具体详见网站首页“企业
注册流程”)。招标文件一经在 嘉祥县公共资源交易网（https://jnggzy.jnzbtb.cn:4430/JiaXiang） 发布，视作已发放给所有投标人（发布时间
即为发出招标文件的时间），各投标人应随时关注项目信息并及时在济宁市公共资源交易网下载电子版招标文件。否则所造成的一切后果由
投标人自负。请各投标人关注本公告下方的招标文件下载起止时间，在规定时间内及时下载招标文件，招标文件下载后才可获取投标保证金
交纳账号。

                                                                                                                                                              2023-12-13               

http://www.creditchina.gov.cn/
https://jnggzy.jnzbtb.cn:4430/JiaXiang
https://jnggzy.jnzbtb.cn:4430/JiaXiang

	嘉祥县萌山社区综合性托幼中心建设项目工程总承包（EPC）招标公告

